
№ 
п/п

Наименование ОУ Класс Фамилия Имя Отчество Диплом Предмет

Победитель биология
Победитель литература
Победитель химия

Призер экология
Победитель ОБЖ
Победитель русский
Победитель математика
Победитель английский

Призер география
Победитель литература
Победитель ОБЖ

Призер физкультура
Победитель математика

Призер биология
Победитель литература

Призер биология
Призер биология
Призер литература
Призер ОБЖ
Призер технология
Призер биология
Призер технология
Призер биология
Призер экология
Призер искусство
Призер литература
Призер английский
Призер искусство
Призер биология
Призер литература
Призер биология
Призер искусство

3

4

5

6

13

14

МБОУ ЕСОШ №1 11 Негода

МБОУ ЕСОШ №7 
им. О. Казанского

8 Иванова

7

8

9

10

11

12

1

2

Андреевна

МБОУ ЕСОШ №1 9 Юресько Александр Владимирович

Вероника

Александровна

МБОУ НСОШ №2 8 Вавилова Анастасия Александровна

Анна

МБОУ ЕСОШ №1 10 Юрченко Полина Олеговна

МБОУ ЕСОШ №1 7 Грамма Виктория Валерьевна

МБОУ ЕСОШ №1 9 Кучма Дарья Романовна

МБОУ ЕСОШ №1 8 Клименко Алена Дмитриевна

МБОУ ЕСОШ №1 11 Ткачева Дарья Андреевна

МБОУ ЕСОШ №1 8 Сердюкова Ксения Сергеевна

ПетровнаАнастасияШкумат11МБОУ ЕСОШ №7 
им. О. Казанского

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
2023-2024 учебного года  по двум и более предметам

МБОУ ЕСОШ №1 11 Чернова Ксения Николаевна

МБОУ ЕСОШ №7 
им. О. Казанского

10 Трехсвоякова Валерия Ивановна

МБОУ ЕСОШ №1 11 Чернова Арина Андреевна


